
Y ;::·'
VIVA xhod

Smlouva o dílo č. S029/18

K Výběrovému řlzenI -

,,REKONSTRUKCE KANCELÁŘE HOSPODÁŘKY, DODÁVKA NÁBYTKU- PRO MATEŘSKOU ŠKOLU
,,ČTYŘLÍSTEK", PRAHA 2, ŘÍMSKÁ 27"

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ZHOTOVITEL
Sídlo
jednajÍcÍ
Osoba zastupujÍcÍ
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Doručovací adresa
e-mail

ViVA school s.r.o., reg.MS Praha oddíl C, vložka 169395
U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8, Kobylisy
Petrou Čavošovou, jednatele, tel: 777 787 678
Ing. arch Veronika Dolejšová

.
U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8

dále jen ,,Zhotovitel" a

OBJEDNATEL
Sídlo
jednajIcI
Osoba zastupujÍcÍ
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Doručovací adresa

Mateřská škola ,,Čtyřlisťek", Praha 2, Římská 27
Římská 1255/27, 120 00 Praha 2- Vinohrady
PhOr. Dana Moravcová, PhD.

MŠ Římská 27, Praha 2

dále jen ,,Objednatel" a společně také jako ,,Strany"

uzavÍrajÍ na základě vzájemné shody tuto Smlouvu o dAo.

Článek I.
Předmět plnění smlouvy

1. Podkladem k uzavřenitéto Smlouvy je sjednaná realizace dodávek souboru zboží a prací (dále jen
jako ,,Dílo", ,,Předmět plnění", nebo ,,Zboží") do MŠ Římská 27- KANCELÁŘ HOSPODÁŘKY dle
Specifikace předmětu plnění Č.29/18, která se stává nedílnou součástí a Přílohou č. 1, a to:
1.1. Zpracování návrhu včetně 3D vizualizace
1.2. Výmalba 76 m2
1.3. Pokládka zátěžového koberce 14 m2

VNA schod s.r.o. U ?Ískovľ1Y890/í 182 00 Prdia t3 - KQby|isy lČCj:2473D3CZ [}lč:cz247303{n



VIVA school
ävY

1.4. Výměna 2 ks zárubní, nátěr stávajIcI zárubně1 ks, osazeni 3 ks nových dveří, z nichž budou
jedny zamykatelné, 2 ks dveří s mléčným sklem, jedny dveře plné, včetně kování.
1.5. Dodání nábytku na míru - kancelářský stůl ve tvaru pÍsmene U se skříňkou pro PC, SÍtÍ na
kabely a krytem vedeni kabelů, mobilní uzamykatelný kontejner, pořadačové police, rohová
skříň uzamykatelná, rohová skříň bez zámku, parapetní desky nad topení kryté dřevěnými
rošty, krycí rošty před topeni, dvoukřídlá policová skříňka, jednokřídlá skříň, velká dvoukřídlá
skříň, otevřená policová skříň závěsná, skříň s polici pro lednici a mikrovlnou troubu, velká
knihovna otevřená.
1.6. Výroba a dodání žaluziového dřevěného rámu, včetně polic, bočnicové obložení.

2. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje za pod mínek v ni sjednaných provést dodávku, umktění,
montáž a instalaci Díla, uvedeného v PřÍ|oze č. 1 této Smlouvy a s okamžikem uhrazení celkové
sjednané ceny za Dílo převést vlastnické právo k Dílu na Objednatele.

3. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zápis o předání a
převzetí Díla (dále jen ,,Protokol") se stává nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha Č.2.
Protokol stvrdí písemně zástupci obou smluvních stran nebo jejich k tomuto úkonu příslušně
pověření zástupci, přičemž podpisem Protokolu dochází k předáni Díla a ke splněni předmětu
plnění ze strany Zhotovitele na Objednatele, přičemž tímto okamžikem na něj zároveň přechází
riziko jeho nahodilé zkázy.

4. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu způsobem a vtermínu
stanoveném touto Smlouvou.

5. Součástí předmětu plněni jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k pwžIvání
předmětu plnění.

6, Zhotovitel prohlašuje, že předmět plněni splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy
k používánÍ předmětu plněni a že Objednateli nejpozději v den ukončení plnění předmětu dle
této Smlouvy předal veškeré doklady potřebné pro užívánÍ předmětu plnění.

7. Dále je předmětem plněni bezplatný servis po celou dobu záruční lhůty dle Článku VI. této
Smlouvy včetně oprav a dodávky náhradních dílů.

Článek ll.
Doba plněni

1. zhotovitel se zavážuje na základě této Smlouvy uskutečnit sjednané Dílo do 22.08.2018

Článek Ill.
Cena za DAO a platební podmínky

1. Cena za provedeni Díla v rozsahu této Smlouvy činí:
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně 21% DPH:

248 072,44 KČ
52 095,21 Kč

300 167,65 KČ

VĹVA schod s.r.o. U PĹsko\/ľlV830/í m (JO Praha 8 - Kcbyíisy 1ČO:247303U1 DlČ:CZ247303CZ



;Ť' "

7'

ViVA schod

2. Objednatelem poskytnutá finančnizákha na celkovou sjednanou cenu Díla ve výši O-KČ .
3. Sjednaná cena za realizaci Díla bude uhrazena bezhotovostně bankovním převodem na základě

řádně vystaveného účetního dokladu - faktury se splatností 15 dnů.

Článek IV.
Vícenáklady a sankce z neplnění

1. Veškeré vícenáklady, které vzniknou Zhotoviteli nad sjednaný rámec této Smlouvy je Zhotovitel
povinen neprodleně oznámit Objednateli. Náklady takto vzniklé nad rámec sjednané Smlouvy
budou Zhotoviteli uhrazeny výlučně po předchozí dohodě a písemném souhlasu Objednatele.

2. Za nesplnění termínu plněni dle Článku ll zaplatí Zhotovitel Objednateli sankci ve výši 0,1 %
z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí Zhotovitel na účet
objednatele do 10 dnů ode dne uplatněnIsankce.

3. za prodlenI s úhradou sjednaných splátek anebo ceny za provedení Díla zaplatí Objednatel
Zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla, a to za každý i započatý den
prodlení. Sankci zap|atiobjednate| na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
Odstoupeni od smlouvy

1. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušeni této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
Smlouvy se zejména považuje na straně Objednatele nezaplacení ceny za Dílo podle této
Smlouvy ve lhůtě delší 30-ti dni po sjednaném dni splatnosti příslušné faktury, přestože byl na
nezaplacení ceny za Dílo Zhotovitelem písemně upozorněn; a na straně Zhotovitele, jestliže
nedodá řádně a včas předmět plnění dle této Smlouvy, pokud nezjednal do 30 kalendářních dnů
nápravu, a to od písemného upozornění Objednatelem na uvedené skutečnosti.

2. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupeni od Smlouvy písemně
oznámit druhé smluvní straně.

3. V případě, že Objednatel odstoupí od Smlouvy ze zákonných důvodů či z důvodů uvedených
v této Smlouvě, ustanovení Článku IV. Smlouvy tím nejsou dotčena.

4. Zaplacením sankce není dotčeno právo na náhradu škody smluvních stran vzniklé porušením
smluvní povinnosti, s výjimkou porušeni smluvní povinnosti z důvodu prokazatelného zásahu
vyšší moci.

Článek VI.
Záruční doba a její podmínky

1. Zhotovitel přejímá niže uvedenou záruku za jakQst zboží dodaného podle této Smlouvy.
2. Na předmět plnění této Smlouvy poskytuje Zhotovitel Objednateli záruční dobu v délce 24

měsíců, pokud není výslovně uvedeno jinak.
3. Záruční doba se vztahuje na veškeré vady, které se v uvedené době mohou při vhodném

urrústěni, řádném použÍvání a dodržováni správné údržby Díla vyskytnout.

VĹVA school s.r.o. U pískmúy89U/F í82 QJ Praha 8 - Kcbylisy' lČO:2473ô30í DlČ:CZ2473030l



, S .

.. .
VWA schod

4. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení Díla běžným užIvánIm ani na poškození vzniklá v
důsledku nesprávného umKtěnľ, nesprávného a vzhledem k povaze předmětu využití tak obecně
neurčeného používánÍ, špatné a násilné manipulace či jeho nevhodnou údržbou.

5. Záruka se dále nevztahuje na vady Díla vzniklé nevhodným uskladněním nebo používánM v
jiném prostředí a za jiných než k tomu určených podmínek.

6. Záruka se taktéž nevztahuje na závady vzniklé na Díle násilnými zásahy, nevýrobní úpravou,
nesprávnou či neodbornou montáži a demontáží.

7. Záruční doba začíná běžet dnem nás|edujÍcÍ po dni podpisu záznamu o 5p|něnÍ, předání a převzetí

Díla dle Přílohy Č.2 této Smlouvy.
8. Vady Díla bude Objednatel v průběhu záručnídoby uplatňovat písemně na adrese Zhotovitele a o

přijetí reklamace bude Zhotovitelem vyhotoven záznam. Potvrzením přijetí reklamace ze strany
Zhotovitele nebo jejím pÍsemným doručením začíná běžet zákonná lhůta k jejímu vyřešení.

9. Ostatní ustanovení se řídí přMušnými zákonnými úpravami.

Článek VII.
Součinnost objednatele

1. Objednatel souhlasí s realizaci Díla nebo jeho části prostřednictvím k tomuto úkonu pověřeného

poddodavatele Zhotovitele.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost tak aby nedošlo k prodlení

uskutečněni předmětu plněni Smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje umožnit přÍstup určeným pracovníkům Zhotovitele na místo realizace za

účelem splnění této Smlouvy a provedeni Díla a dále pak za účelem následných oprav a servisních

prací Díla.
4, Pro splnění předmětu této Smlouvy poskytne Objednatel Zhotoviteli nebo jím pověřenému

subdodavateli nezbytnou součinnost minimálně v tomto rozsahu : přistup k přípojce elektrické
energie, umožnění vstupu na staveniště.

5. Omezeni nebo neposkytnuti součinnosti se může projevit v prod1oužení sjednaného terminu
plnění dle Článku ll odst.1 Smlouvy. Na takovou okolnost je Zhotovitel povinen písemně a
neprodleně upozornit Objednatele, současně s návrhem nového termínu plněni.

Článek VIII.
Platnost smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu pověřenými zástupci smluvních

stran.

VIVA school s.r.o. U ?ÍskQvny890/1 F82 CIC Praha 8 - Kobylisy |ČO:247303úĹ BlČ:CZ247303Qí



ViVA school
Skok

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řIdí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem Č. 89/2013 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré údaje, jež si navzájem poskytnou v souvislosti
s koupi zboží ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k
těmto údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož abyi jinak neporušil tento zákon.

3. Ujednává se, Že případné spory vzniklé 2 této Smlouvy budou účastnici řešit především
vzájemnou dohodou. Pro řízeni o případných sporných nárocích Strany sjednávají místní
přIsIušnost soudu podle sídla Zhotovitele. Toto ujednáni strany sjednávají i pro dobu po
případném ukončení Smlouvy. Rozhodným právem je právo České republiky.

4. Změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

5. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasI a Že je tato Smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Za ViVA school s.r.o.

Petra Cavošová- jednatelka firmy

VNA 5.ŕ.o. (.i m O? Prahe 8 - KabýiisY lČ9:ľ4730%Z DlČ:CZ2473V301


